
 

  
                           
 

   1 
(Lei nº 280, de 30/06/1999) 

Jardinópolis/SC  

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO 
CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E COMISSÃO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 

DE JARDINÓPOLIS 

 

O Conselho Municipal de Habitação e a Comissão 
Municipal de Habitação determina homologação e 
classificação de inscritos no Edital 01/2022 que trata de 
habitação de interesse social. 

 

O Conselho Municipal de Habitação e a Comissão Municipal de Habitação, no uso de suas 
atribuições legais que lhes são conferidas pelo Artigo 9º da Lei Complementar Municipal 
040/2010 alterado pelo Artigo 2º da Lei Complementar 064/2015, que institui o Programa 
de Habitação Popular do município de Jardinópolis de acordo com o Edital 001/2022 torna 
público a homologação da classificação dos inscritos de acordo com o Artigo 9º da mesma 
lei, durante o processo de inscrição de famílias para a construção de moradias em 
consonância com o Plano Municipal de Habitação de Interesse Social de Jardinópolis – Lei 
Complementar Municipal nº 040/2010. 

RESOLVE: 

 

Art 1º. Ficam classificados os inscritos na seguinte ordem: 

 

Classificação  Nome do Candidato 

1° Soeli Cardoso da Silva 

2º Suelyn Cristina Castaldello 

3º Margarete Moterle 

4º Luciana Paula Cremonini 

5° Alceu Pegorini 

 

 

Jardinópolis, 28 de março de 2022. 

 

 

 

 

Névio Alves de Lima 



 

  
                           
 

   2 
(Lei nº 280, de 30/06/1999) 

Jardinópolis/SC  

 

 

Presidente CMH 

 

 

 

 

 

 

 


